
 
 
 

   
Дроп-кабель G657А1 Быстрый коннектор, 

производства Fujikura 
Механический соединитель и 

пигтейл SC\APC 

Тип Наименование Артикул 
КО-А-1 Коробка оптическая абонентская на 1 порт 110-030 

КО-А-1-SC\APC Коробка оптическая абонентская на 1 порт с адаптером SC\APC 
(поставляются раздельно) 110-031 

КО-А-1-SC\UPC Коробка оптическая абонентская на 1 порт с адаптером SC\UPC 
(поставляются раздельно) 110-032 

                    ООО «Пронет»      Санкт-Петербург, Малый проспект П.С. дом 4 Тел: +7 (812) 380-82-37 

Параметры: 
Габаритные размеры: 85х85х20 мм 
Полный вес: 39 гр. 
Количество портов: 1 
Тип портов: SC 
Количество кабельных вводов: 3 (по одному с каждой стороны) + 1 (на основании) 
Температура эксплуатации: - 30°C..+60°C 

 

Информация для заказа: 

Коробка Оптическая Абонентская 1-портовая КО-А-1 – это компактная 
настенная розетка для одного оптического разъема SC, созданная для 
применения в сетях PON и предназначенная для заведения в квартиру 
оптического волокна, размещения его запаса и оконцевания любым 
известным способом (разварка пигтейла, применение механического 
соединителя и быстрого многоразового коннектора). 
 

КОРОБКА ОПТИЧЕСКАЯ АБОНЕНТСКАЯ 

Особенности: 
 совместима со всеми типами абонентских кабелей (G652, G657) 
 рассчитана на адаптеры SC и LC Duplex любых полировок 
 приближена к стандартным бытовым розеткам 
 адаптирована под дроп-кабели компаний Fujikura, 3M и их аналогов 
 имеют отверстия для вывода оптического кабеля с любой удобной стороны корпуса и 

изнутри основания 
 размеры розетки подходят для размещения всех видов быстрых коннекторов и 

механических соединителей (3M, Fujikura, Corning) 
 минимальный радиус изгиба – 20 мм 
 экологически безопасный материал розетки 

 


